DUATLON OPEN MEDINA DEL CAMPO

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA
PRUEBA DE PROMOCION

LUGAR: MEDINA DEL CAMPO

CASTILLA

Y LEON
mlmlumﬁqbl.u-

Fecha 038/02/2018

DISTANCIAS Temperatura JURADO DE COMPETICION OFICIALES:
CARRERA A PIE 3 LUIS ANGEL FERNANDEZ Delegado Técnico: LUIS ANGEL FERNANDEZ
CICLISMO 13 ALVARO HERNANDEZ Juez General:
CARRERA A PIL 1,5 JORGE LAJO Clasificaciones: FICYL
FINALIZADOS 71 NO PRESENTADOS DESCALIFICADOS

Posorsal Normbre gl ow _ cassors ot mem on

1 67
2 21
3 30
4 20
5 27
6 33
7 15
8 28
9 74
10 81
11 54
12 62
13 69
14 50
15 60
16 16
17 63
18 38
19 25
20 18
21 23
22 29
23 45
24 36
25 51
26 19
27 56
28 13
29 73
30 39
31 66
32 24
33 14
34 83
35 77
36 78
37 72
38 76
39 80
40 43
a1 26
42 49
43 46
a4 47
45 71
46 37
47 82
48 31
49 48
50 22
51 44
52 70
53 40
54 41
55 64

JORGE TURRADO GARRIDO
JUAN ANTONIO ELICES MATEOS
JAIME GUTIERREZ HERRERO
MIGUEL ANGEL ALONSO CABEZAS
DIEGO IZQUIERDO FERNANDEZ
JUAN PLATON CANTALAPIEDRA
ALBERTO SERRANO GONZALEZ
ALVARO FERRERO MORALEJO
RODOLFO GARCIA VIRUEGA
RODRIGO ARES ARES

BORJA NIETO VILLANUEVA
JORGE CASAS ARRIBAS

RAUL GARCIA RENGEL

DIEGO SANCHEZ SANZ

CHUCHI LOPEZ

JOSE SICILIA MARTIN

OSCAR BOTRAN DE CASTRO
MARIO MATA

ANTONIO GATO HERNANDEZ
JUAN CARLOS ESCRIBANO GRINAN
JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ
JONATAN SANTANO GUTIERREZ
EDUARDO MARTINEZ BARNIOL
JORGE VIDAL LOPEZ

MIGUEL ANTON GARCIA

RAUL GUTIERREZ CANDA
JESUS APARICIO SANCHEZ
FELIX CARTON TAPIA

MIGUEL ANGEL DESCALZO GONZALEZ

UNAI GOMEZ GONZALEZ
LUIS RODRIGUES BRUCO
MIGUEL ANGEL PARIENTE GALLEGO
MANUEL SEISDEDOS LOPEZ
ALBERTO CONEJO GARROTE
ALBERTO MARTIN PANIAGUA
ROBERTO AGUADO DONIS
CARLOS ESTEBAN YANEZ
JORGE AYUSO ABAD

BORJA SERRANO GONZALEZ
ISAAC GIL FERNANDEZ

FRANCISCO JAVIER CUADRADO RODRIGUEZ

ALVARO TARDON GIL

JAVIER GARCIA FERNANDEZ
FRANCISCO JAVIER SOTO BLANCO
JULIO CESAR GARCIA DIAZ
DAVID SANCHEZ DEL POZO
JORGE GUTIERREZ SANCHEZ
JORGE MARTIN GARCIA
PEDRO SANCHEZ ARROYO
ISMAEL SANCHEZ CALDERON
ALBERTO HERNANDEZ LOPEZ
IGNACIO JIMENEZ JIMENEZ
CARLOS BLANCO GONZALEZ
FERNANDO DONCEL HERRERO
RUBEN RODRIGUEZ HINOJAL

www.triatloncastillayleon.com

NO FEDERADO
CLUB TRIATLON CHARRO

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

TRIATLON DUERO
NO FEDERADO
CDTRIMEDCA
TRIATLON DUERO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

AUTOGRUAS TINLOHI CD CICLISTA PISUERGA

NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIATLON DUERO

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

INDEPENDIENTE

ZUMEATARRA TALDEA TRIATLOI

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

NO FEDERADO
CDTRIMEDCA

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

SELER UNIVEST TRIATHLON TEAM

CDTRIMEDCA
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIATLON DUERO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
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ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
SUB23 M
ABM
ABM
ABM
ViM
ViM
INM
ViM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
INM
VM
ViM
SUB23 M
ViM
ABM
V3M
ABM
ABM
VM
ABM
ViM
SUB23 M
CDM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ViM
ABM
ABM
ViM
SUB23 M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
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55:18
57:51
59:09
59:59
1:00:15
1:01:13
1:01:49
1:02:15
1:02:20
1:02:28
1:02:33
1:02:36
1:02:50
1:02:50
1:02:50
1:03:16
1:03:19
1:03:32
1:03:56
1:03:58
1:04:03
1:04:41
1:05:15
1:06:14
1:07:00
1:07:46
1:08:29
1:08:36
1:08:57
1:09:29
1:11:45
1:12:58
1:13:07
1:13:38
1:14:28
1:16:13
1:16:43
1:17:20
1:17:55
1:18:58
1:19:02
1:22:03
1:22:43
1:22:51
1:23:01
1:23:48
1:23:48
1:24:25
1:24:59
1:26:47
1:28:16
1:28:16
1:28:26
1:28:27
1:29:53

+0
+2:33
+3:52
+4:41
+4:58
+5:55
+6:31
+6:57
+7:03
+7:11
+7:16
+7:19
+7:32
+7:32
+7:33
+7:58
+8:02
+8:14
+8:39
+8:41
+8:45
+9:23
+9:57
+10:56
+11:42
+12:29
+13:11
+13:18
+13:39
+14:11
+16:28
+17:40
+17:50
+18:20
+19:10
+20:55
+21:26
+22:03
+22:37
+23:41
+23:45
+26:45
+27:25
+27:34
+27:43
+28:31
+28:31
+29:08
+29:42
+31:30
+32:58
+32:59
+33:09
+33:09
+34:36
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56
57
58
59
60
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

61
52
68
53
32
17
42
34
35
57
58
59
55
65
79
75

DAVID JIMENEZ CUETO
CARLOS HERRERA GARRIDO
JOSE LUIS MORO CABANAS
ALBERTO ALONSO CABEZAS
MIGUEL SANTOS BERGAZ
CARLOS GARCIA RUBIO
FRANCISCO JAVIER SANZ ARCE
LUCIO LOPEZ CIFUENTES
FERNANDO MARTIN LOPEZ
SAUL PEREZ FERRERO

JUAN ANTONIO MANJON SILVA
MARIO GOMEZ MATEOS
MANUEL SANCHEZ RODRIGUEZ
ANTONIO CANADAS GARRE
DIEGO RINCON HERRERO
ISIDRO LOPEZ GARCIA

www.triatloncastillayleon.com

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
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ABM
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ABM
ViM
ABM
ABM
ViM
ViM
ABM
SUB23 M
INM
CDM
ABM
ABM
ABM
ViM

33
34
35
14
36

1:31:39
1:32:34
1:33:31
1:34:11
1:41:09

+36:21
+37:16
+38:13
+38:53
+45:52

comunicacion@triatloncastillayleon.com



